
UCHWAŁA NR XXXIX/230/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 

XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie określania 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Nr 110, poz. 1571) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości, 

zabudowanych kioskami „RUCH”, położonych w Stąporkowie, stanowiących własność 

Gminy Stąporków, składających się z następujących działek ewidencyjnych: 1/. część działki 

nr 3400/7 o pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 2/. część działki nr 3304 o 

pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 3/. część działki 3662/15 o pow. 12m2 

przy ul. Żeromskiego - na okres kolejnych 10 lat, tj. do dnia 26.08. 2019r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od 

27.08.2009r. 

U Z A S A D N I E N I E 

”RUCH” S.A. w Warszawie Oddział Świętokrzyski w Kielcach Zespół Skarżysko-

Kamienna, dzierżawił przez okres od 23-09-1999r. do 26-08-2009r. nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Stąporków, położone w Stąporkowie, składające się z 

następujących działek ewidencyjnych: 1) część działki nr 3400/7 o pow. 12m2 przy ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego ( obok kolektury LOTTO); 2) część działki nr 3304 o pow. 

12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego (obok szkoły podstawowej nr2); 3) część 

działki 3662/15 o pow. 12m2 przy ul. Żeromskiego. Przedmiotowe nieruchomości 

zabudowane są kioskami „RUCH”. W/w użytkownik wystąpił z wnioskiem do Burmistrza 

Stąporkowa o przedłużenie umowy dzierżawy na kolejne 10 lat. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: TPPGLKDQFHEMKOMHZGWTJBZTD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/230/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 

XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie określania 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Nr 110, poz. 1571) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości, 

zabudowanych kioskami „RUCH”, położonych w Stąporkowie, stanowiących własność 

Gminy Stąporków, składających się z następujących działek ewidencyjnych: 1/. część działki 

nr 3400/7 o pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 2/. część działki nr 3304 o 

pow. 12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego; 3/. część działki 3662/15 o pow. 12m2 

przy ul. Żeromskiego - na okres kolejnych 10 lat, tj. do dnia 26.08. 2019r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od 

27.08.2009r. 

U Z A S A D N I E N I E 

”RUCH” S.A. w Warszawie Oddział Świętokrzyski w Kielcach Zespół Skarżysko-

Kamienna, dzierżawił przez okres od 23-09-1999r. do 26-08-2009r. nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Stąporków, położone w Stąporkowie, składające się z 

następujących działek ewidencyjnych: 1) część działki nr 3400/7 o pow. 12m2 przy ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego ( obok kolektury LOTTO); 2) część działki nr 3304 o pow. 

12m2 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego (obok szkoły podstawowej nr2); 3) część 

działki 3662/15 o pow. 12m2 przy ul. Żeromskiego. Przedmiotowe nieruchomości 

zabudowane są kioskami „RUCH”. W/w użytkownik wystąpił z wnioskiem do Burmistrza 

Stąporkowa o przedłużenie umowy dzierżawy na kolejne 10 lat. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: TPPGLKDQFHEMKOMHZGWTJBZTD. Podpisany. Strona 2 / 2


